
Pärnumaa Koolinoorte MV kergejõustikus U18, U16, U14 
23.05.2018
Pärnu Rannastaadion

U18 P 100 m
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Vald Finaal Tuul Koht Punktid

1 Clyde Avamere 27.07.2002 Jõõpre k Pärnu linn 12,29 -0,8 I 51
2 Gennert Janson 29.09.2002 PSHG Pärnu linn 12,75 -0,8 II 49
3 Egert Kallus 7.11.2001 Lihula G Lääneranna 13,01 -0,8 III 48
4 Kevin Anderson 3.10.2002 Mai kool Pärnu linn 13,03 -0,8 4 47
5 Sten Endel Raudsepp 20.07.2002 Vändra G Põhja-Pärnumaa 13,27 -0,8 5 46
6 Marlon Kivisild 24.07.2002 Vändra G Põhja-Pärnumaa 13,31 -0,8 6 45
7 Erkki Juhansoo 16.09.2001 Sindi G Tori vald 13,43 -0,8 7 44
8 Markus Loginov 17.12.2002 Tõstamaa KK Pärnu linn 13,92 -0,8 8 43
9 Kaaro Saatmäe 10.05.2002 Virtsu Kool Lääneranna DNS

10 Kardo Erm 18.07.2002 Tootsi La/Pk Põhja-Pärnumaa DNS
11 Randel Mattiisen 03.12.2002 Sindi G Tori vald DNS
12 Raul Tääker 27.03.2002 PSHG Pärnu linn DNS
13 Tormi Tasane 16.07.2002 Kuninga tn.pk Pärnu linn DNS
14 Keimo Reimets 21.04.2001 Ühisg. Pärnu linn DNS

U18 P 1500 m
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Vald Aeg Koht Punktid

1 Andre Aasaroht 31.10.2002 Kilingi-Nõmme G Saarde vald 5.08,25 I 51
2 Herman Pärn 30.09.2001 Koidula gümn. Pärnu linn 5.08,26 II 49
3 Kristjan Kannus 24.12.2002 Tootsi La/Pk Põhja-Pärnumaa 5.09,94 III 48
4 Sten Endel Raudsepp 20.07.2002 Vändra G Põhja-Pärnumaa 5.13,93 4 47
5 Clyde Avamere 27.07.2002 Jõõpre Pärnu linn DNS
6 Danel Dreving 4.09.2001 Ühisg. Pärnu linn DNS
7 Merko Aasaleht 9.09.2001 Ühisg. Pärnu linn DNS

U18 P Kaugus
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Vald Tulemus T Koht P

1 Raul Tääker 27.03.2002 PSHG Pärnu linn 5,45 0,0 I 51
2 Clyde Avamere 27.07.2002 Jõõpre k Pärnu linn 5,38 0,0 II 49
3 Kardo Erm 18.07.2002 Tootsi La/Pk Põhja-Pärnumaa 5,03 0,0 III 48
4 Erkki Juhansoo 16.09.2001 Sindi G Tori vald 4,99 0,0 4 47
5 Marlon Kivisild 24.07.2002 Vändra G Põhja-Pärnumaa 4,98 0,0 5 46
6 Jan Markkus Salk 24.09.2002 Jõõpre k Pärnu linn 4,95 0,0 6 45
7 Kevin Reidar Bachaus 23.05.2002 Lihula G Lääneranna 4,93 0,1 7 44
8 Kevin Anderson 3.10.2002 Mai kool Pärnu linn 4,90 0,3 8 43
9 Egert Kallus 7.11.2001 Lihula G Lääneranna 4,75 0,4 9 42

10 Kristjan Aus 17.04.2002 Sindi G Tori vald 4,59 0,0 10 41
11 Kristjan Kannus 24.12.2002 Tootsi La/Pk Põhja-Pärnumaa 4,53 0,5 11 40
12 Markus Loginov 17.12.2002 Tõstamaa KK Pärnu linn 4,52 0,4 12 39
13 Randel Mattiisen 03.12.2002 Sindi G Tori vald 4,49 0,3 13 38
14 Sten Endel Raudsepp 20.07.2002 Vändra G Põhja-Pärnumaa 4,24 0,2 14 37
15 Roland Sõmer 02.07.2002 Sindi G Tori vald DNS

U18 P Kõrgus
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Vald Tulemus Koht Punktid
1 Rasmus Roosleht 27.07.2002 Pärnu Ülejõe Pk Pärnu linn 1,85 I 51
2 Kert Neeme 28.04.2002 PSHG Pärnu linn 1,70 II 49
3 Steven Sepp 23.05.2002 Mai kool Pärnu linn 1,65 III 48
4 Roland Sõmer 02.07.2002 Sindi G Tori vald 1,60 4 47
5 Raul Tääker 27.03.2002 PSHG Pärnu linn DNS
6 Kaaro Saatmäe 10.05.2002 Virtsu Kool Lääneranna DNS

U18 P Kuul 5 kg
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Vald Tulemus Koht Punktid

1 Rasmus Roosleht 27.07.2002 Pärnu Ülejõe Pk Pärnu linn 15,78 I 51
2 Steven Sepp 23.05.2002 Mai kool Pärnu linn 12,24 II 49
3 Gennert Janson 29.09.2002 PSHG Pärnu linn 11,38 III 48
4 Kaaro Saatmäe 10.05.2002 Virtsu Kool Lääneranna 11,02 4 47
5 Mikk Saarse 22.03.2002 Kuninga tn.pk Pärnu linn 10,58 5 46



6 Clyde Avamere 27.07.2002 Jõõpre k Pärnu linn 10,56 6 45
7 Kardo Koop 17.07.2002 Kilingi-Nõmme G Saarde vald 10,26 7 44
8 Kristo Kõplas 20.04.2001 Koidula G Pärnu linn 10,18 8 43
9 Joosep Lippmaa 21.01.2002 PSHG Pärnu linn 9,58 9 42

10 Jan Markkus Salk 24.09.2002 Jõõpre k Pärnu linn 9,56 10 41
11 Erkki Juhansoo 16.09.2001 Sindi G Tori vald 9,54 11 40
12 Randel Mattiisen 03.12.2002 Sindi G Tori vald 9,52 12 39
13 Kristjan Aus 17.04.2002 Sindi G Tori vald 9,40 13 38
14 Kristo Tõnisson 29.11.2001 Tootsi La/Pk Põhja-Pärnumaa 9,32 14 37
15 Martin Mäerand 3.10.2002 Tootsi La/Pk Põhja-Pärnumaa 9,06 15 36
16 Kaarel Birnbaum 22.02.2002 PSHG Pärnu linn 8,76 16 35
17 Danel Dreving 4.09.2001 Ühisg. Pärnu linn DNS
18 Markus Kask 25.04.2001 Ühisg. Pärnu linn DNS

U18 P Ketas 1,5 kg
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Vald Tulemus Koht Punktid

1 Steven Sepp 23.05.2002 Mai kool Pärnu linn 41,07 I 51
2 Kaaro Saatmäe 10.05.2002 Virtsu Kool Lääneranna 33,63 II 49
3 Mikk Saarse 22.03.2002 Kuninga tn.pk Pärnu linn 31,67 III 48
4 Kristo Kõplas 20.04.2001 Koidula G Pärnu linn 30,37 4 47
5 Herman Pärn 30.09.2001 Koidula G Pärnu linn 27,59 5 46
6 Rasmus Roosleht 27.07.2002 Pärnu Ülejõe Pk Pärnu linn NM
7 Kevin Reidar Bachaus 23.05.2002 Lihula G Lääneranna 

U18 P Oda 600 gr
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Vald Tulemus Koht Punktid

1 Rasmus Roosleht 27.07.2002 Pärnu Ülejõe Pk Pärnu linn 54,97 I 51
2 Steven Sepp 23.05.2002 Mai kool Pärnu linn 45,01 II 49
3 Kristjan Aus 17.04.2002 Sindi G Tori vald 40,84 III 48
4 Kristo Kõplas 20.04.2001 Koidula G Pärnu linn 40,23 4 47
5 Andre Aasaroht 31.10.2002 Kilingi-Nõmme G Saarde vald 39,42 5 46
6 Keir Aas 10.01.2001 Sindi G Tori vald 35,74 6 45
7 Egert Kallus 7.11.2001 Lihula G Lääneranna 35,24 7 44
8 Herman Pärn 30.09.2001 Koidula gümn. Pärnu linn 33,10 8 43
9 Kevin Anderson 3.10.2002 Mai kool Pärnu linn 30,62 9 42

10 Randel Mattiisen 03.12.2002 Sindi G Tori vald 27,01 10 41
11 Kevin Reidar Bachaus 23.05.2002 Lihula G Lääneranna 25,91 11 40

U18 T 100 m
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Vald Aeg T F T Koht P

1 Ramona Metsäranta 22.07.2001 Koidula G Pärnu linn 13,24 -0,6 13,13 -0,6 I 51
2 Cleer Põldsaar 24.04.2001 Koidula G Pärnu linn 13,45 -1,7 13,21 -0,6 II 49
3 Vanessa Nikitina 3.01.2002 Ülejõe pk Pärnu linn 13,79 -0,6 13,66 -0,6 III 48
4 Kelly Ehavee 1.02.2002 Mai Kool Saarde vald 13,91 -1,2 13,92 -0,6 4 47
5 Kerli Ristikivi 12.12.2001 Virtsu Kool Lääneranna 14,21 -1,2 14,21 -0,6 5 46
6 Pirgid Salusoo 13.02.2001 Koidula G Pärnu linn 14,34 -0,6 14,55 -0,6 6 45
7 Merily-Anett Hallik 1.06.2002 Ülejõe pk Pärnu linn 14,84 -1,2 14,83 -0,6 7 44
8 Meriliis Lillemägi 23.20.2002 PSHG Pärnu linn 14,87 -1,2 15,14 -0,6 8 43
9 Evelyn Maeder 15.12.2002 Tootsi La/Pk Põhja-Pärnumaa 15,52 -1,7 9 42

10 Madlike Eljand 18.01.2002 Audru Kool Pärnu linn 15,60 -1,2 10 41
11 Johanna Aarna 9.05.2001 Ühisg. Pärnu linn 15,98 -1,7 11 40
12 Jaanika Kangur 16.02.2002 Sindi G Tori vald 16,19 -1,7 12 39
13 Helina Valgur 23.07.2002 Tõstamaa KK Pärnu linn 16,24 -1,7 13 38
14 Karin Pärnala 6.04.2001 Ühisg. Pärnu linn 17,01 -1,2 14 37
15 Nora Karula 17.09.2001 Ühisg. Pärnu linn 18,34 -0,6 15 36
16 Andra Klaas 06.11.2001 Uulu PK Häädemeeste DNS
17 Angelika Kurm 10.07.2001 Ühisg. Pärnu linn DNS
18 Ann Marii Kivikas 12.08.2002 Paikuse PK Pärnu linn DNS
20 Maria Reks 18.02.2002 Lihula G Lääneranna DNS
21 Marian Aab 10.07.2001 Ühisg. Pärnu linn DNS
22 Tiia-Triin Tomson 3.02.2001 Ühisg. Pärnu linn DNS

U18 T 800m
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Vald Aeg Koht Punktid



1 Kelly Ehavee 1.02.2002 Mai Kool Saarde vald 2.33,33 I 51
2 Merily-Anett Hallik 1.06.2002 Ülejõe pk Pärnu linn 2.34,92 II 49
3 Meriliis Lillemägi 23.20.2002 PSHG Pärnu linn 2.51,75 III 48
4 Wanda-Helene Ollep 29.10.2002 Paikuse PK Pärnu linn 2.56,76 4 47
5 Marie Saar 25.04.2001 Ühisg. Pärnu linn 2.59,46 5 46
6 Piia Liisa Künnapas 2.03.2001 Koidula G Pärnu linn 3.14,10 6 45
7 Ann Marii Kivikas 12.08.2002 Paikuse PK Pärnu linn DNS

U18 T Kaugus
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Vald Tulemus T Koht Punktid

1 Vanessa Nikitina 3.01.2002 Ülejõe pk Pärnu linn 5,03 0,1 I 51
2 Kerli Ristikivi 12.12.2001 Virtsu Kool Lääneranna 4,70 0,3 II 49
3 Ramona Metsäranta 22.07.2001 Koidula G Pärnu linn 4,56 0,1 III 48
4 Merily-Anett Hallik 1.06.2002 Ülejõe pk Pärnu linn 4,20 0,0 4 47
5 Madlike Eljand 18.01.2002 Audru Kool Pärnu linn 4,19 0,0 5 46
6 Pirgid Salusoo 13.02.2001 Koidula G Pärnu linn 4,10 0,2 6 45
7 Evelyn Maeder 15.12.2002 Tootsi La/Pk Põhja-Pärnumaa 4,03 0,0 7 44
8 Karin Pärnala 6.04.2001  Ühisg. Pärnu linn 3,75 0,4 8 43
9 Jaanika Kangur 16.02.2002 Sindi G Tori vald 3,52 0,4 9 42

10 Johanna Aarna 9.05.2001  Ühisg. Pärnu linn 3,37 0,3 10 41
11 Anna-Kaisa Laur 7.05.2001  Ühisg. Pärnu linn 3,06 0,6 11 40
17 Nora Karula 17.09.2001  Ühisg. Pärnu linn NM
12 Andra Klaas 06.11.2001 Uulu PK Häädemeeste DNS
13 Angelika Kurm 10.07.2001  Ühisg. Pärnu linn DNS
14 Ann Marii Kivikas 12.08.2002 Paikuse PK Pärnu linn DNS
15 Marian Aab 10.07.2001  Ühisg. Pärnu linn DNS
16 Meeri Meedla 20.04.2002 Paikuse PK Pärnu linn DNS
18 Tiia-Triin Tomson 3.02.2001  Ühisg. Pärnu linn DNS

U18 T Kõrgus
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Vald Tulemus Koht Punktid

1 Vanessa Nikitina 3.01.2002 Ülejõe pk Pärnu linn 1,60 I 51
2 Cleer Põldsaar 24.04.2001 Koidula G Pärnu linn 1,60 II 49
3 Kelly Ehavee 1.02.2002 Mai Kool Saarde 1,50 III 48
4 Andra Klaas 06.11.2001 Uulu PK Häädemeeste DNS

U18 T Kuul 3 kg
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Vald Tulemus Koht Punktid

1 Gertu Küttmann 7.01.2002 Lihula G Lääneranna 12,50 I 51
2 Gettlin Kell 01.10.2002 Sindi G Tori vald 11,81 II 49
3 Kadri Vilbaste 3.06.2001 Ühisg Pärnu linn 10,50 III 48
4 Anna-Kaisa Laur 7.05.2001 Ühisg Pärnu linn 8,60 4 47
5 Marie Saar 25.04.2001 Ühisg Pärnu linn 8,18 5 46
6 Andra Klaas 06.11.2001 Uulu PK Häädemeeste DNS
7 Ann Marii Kivikas 12.08.2002 Paikuse PK Pärnu linn DNS
8 Helen Roman 29.08.2002 Paikuse PK Pärnu linn DNS

U18 T Ketas 1 kg
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Vald Tulemus Koht Punktid

1 Gertu Küttmann 7.01.2002 Lihula G Lääneranna 29,00 I 51
2 Vanessa Nikitina 3.01.2002 Ülejõe pk Pärnu linn 24,17 II 49
3 Cleer Põldsaar 24.04.2001 Koidula G Pärnu linn DNS
4 Gettlin Kell 01.10.2002 Sindi G Tori vald DNS

U18 T Oda 500 gr
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Vald Tulemus Koht Punktid

1 Vanessa Nikitina 3.01.2002 Ülejõe pk Pärnu linn 41,16 I 51
2 Cleer Põldsaar 24.04.2001 Koidula G Pärnu linn 36,47 II 49
3 Gettlin Kell 01.10.2002 Sindi G Tori vald 33,11 III 48
4 Maria Reks 18.02.2002 Lihula G Lääneranna 28,40 4 47
5 Rita Ojaste 15.07.2002 Surju PK Saarde vald 28,38 5 46
6 Gertu Küttmann 7.01.2002 Lihula G Lääneranna 28,04 6 45
7 Kadri Vilbaste 3.06.2001 Ühisg. Pärnu linn DNS



Pärnumaa Koolinoorte MV kergejõustikus U18, U16, U14 
23.05.2018
Pärnu Rannastaadion

U16 P 100 m
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Vald Aeg T F T Koht P

1 Hanno Tamm 25.01.2003 Vändra G Põhja-Pärnumaa 12,03 1,0 11,74 0,1 I 51
2 Karl-Martin Krapp 1.07.2003 Kilingi-Nõmme G Saarde vald 12,30 0,0 12,21 0,1 II 49
3 Virgo Vallik 3.02.2003 Lihula G Lääneranna 12,59 -0,7 12,39 0,1 III 48
4 Kris Markus Aaslaid 16.10.2003 Mai Kool Pärnu linn 12,80 -0,7 12,65 0,1 4 47
5 Sander Statsenko 13.12.2003 Kilingi-Nõmme G Saarde vald 12,84 -0,5 12,84 0,1 5 46
6 Richard Mattias Prints 8.07.2003 PSHG Pärnu linn 12,95 -0,4 12,84 0,1 6 45
7 Andry Harjakas 15.06.2003 Mai kool Pärnu linn 12,90 1,0 12,89 0,1 7 44
8 Siim Joosep Pettai 18.05.2003 Pärnu Vabakool Pärnu linn 12,87 -0,5 13,09 0,1 8 43
9 Johannes Gevlja 10.08.2003 Mai kool Pärnu 12,96 0,0 9 42

10 Madis Kaare 18.10.2003 Ülejõe pk. Pärnu linn 13,03 -0,7 10 41
11 Magnar Liier 30.11.2003 Rääma Pärnu 13,06 -0,7 11.-12. 40
12 Uku Annamaa 29.10.2004 Mai kool Pärnu linn 13,06 -0,7 11.-12. 40
13 Erik Lorents 18.11.2003 PSHG Pärnu linn 13,12 -0,7 13 38
14 Egert Pootsik 12.02.2004 Raeküla Pärnu linn 13,27 1,0 14 37
15 Mattias Graumann 3.11.2003 PSHG Pärnu linn 13,39 -0,7 15 36
16 Karl-Marten Tui 4.11.2003 Vändra G Põhja-Pärnumaa 13,42 0,0 16 35
17 Janek Vendelin 30.01.2004 Raeküla Pärnu linn 13,48 1,0 17 34
18 Robert Idvani  21.04.2004 Virtsu Kool Lääneranna 13,54 -0,5 18 33
19 Samuel Kastepõld 3.10.2003 Lihula G Lääneranna 13,64 -0,5 19 32
20 Gert Kristjan Näär 14.08.2003 Vändra G Põhja-Pärnumaa 13,68 1,0 20 31
21 Karl Orgusaar 16.04.2004 PSHG Pärnu linn 13,76 0,0 21.-22. 30
22 Markus Sõber 12.03.2003 Lihula G Lääneranna 13,76 -0,4 21.-22. 30
23 Mel- Fred  Lehispuu 10.03.2004 Pärnu-Jaagupi pk Põhja-Pärnumaa 13,77 -0,4 23 28
24 Kert Kruusimägi 10.06.2003 Surju PK Saarde vald 13,78 -0,7 24 27
25 Reno Remec Kilp 1.05.2003 Virtsu Kool Lääneranna 13,84 -0,4 25 26
26 Kaspar Ojasoo 16.03.2004 PSHG Pärnu linn 13,93 0,0 26 24
27 Rando Simson 8.01.2003 PSHG Pärnu linn 14,02 -0,4 27 23
28 Joosep Siigla 25.09.2004 Kuninga tn. Pk. Pärnu linn 14,08 0,0 28 22
29 Markus Lindre 28.09.2004 Pärnu Vabakool Pärnu linn 14,09 -0,7 29 21
30 Sten Sepp 02.11.2003 Sindi G Tori vald 14,15 -0,7 30 20
31 Leonhard Enkvist 12.06.2004 Raeküla Pärnu linn 14,22 -0,7 31 19
32 Kert Grüntal 24.10.2003 Vändra G Põhja-Pärnumaa 14,29 -0,7 32 18
33 Risto Rand 22.07.2003 Tõstamaa KK Pärnu linn 14,44 -0,4 33 17
34 Marten Kask 24.07.2003 Surju PK Saarde vald 14,47 -0,4 34 16
35 Kerry Peterson 01.10.2003 Sindi G Tori vald 14,72 -0,7 35 15
36 Joel Kullamäe 6.12.2003 Pärnu Vabakool Pärnu linn 14,77 0,0 36 14
37 Romeo Pärgma 27.09.2003 PSHG Pärnu linn 14,91 -0,5 37 13
38 Eke Tormis Pikk 12.03.2004 Raeküla Pärnu linn 15,02 1,0 38 12
39 Ardo Leas 9.02.2004 Tõstamaa KK Pärnu linn 15,10 1,0 39 11
40 Sten Jents Käärt 14.01.2003 Tõstamaa KK Pärnu linn 15,39 -0,5 40 10
41 Robert Tate 20.12.2004 Pärnu Vabakool Pärnu linn 17,14 -0,5 41 9

U16 P 1500 m
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Vald Aeg Koht P

1 Virgo Vallik 3.02.2003 Lihula G Lääneranna 4.49,82 I 51
2 Joonas Kask 3.01.2003 Kilingi-Nõmme G Saarde 5.06,27 II 49
3 Remo Raiesmaa 3.12.2003 Rääma Pärnu 5.17,66 III 48
4 Jasper Suursild 5.02.2004 PSHG Pärnu linn 5.25,21 4 47
5 Martin Mägist 6.30.2003 Lihula G Lääneranna 5.25,52 5 46
6 Roobert Harjus 23.12.2004 Kuninga tn. Pk Pärnu linn 5.29,74 6 45
7 Karl Kielas 25.06.2004 Kilingi-Nõmme G Saarde 5.32,07 7 44
8 Gregor Kuru 30.01.2004 Kilingi-Nõmme G Saarde 5.35,92 8 43
9 Marten Kask 24.07.2003 Surju PK Saarde 5.44,86 9 42

10 Ants Tõnismaa 11.07.2004 Rääma Pärnu linn 5.52,08 10 41
11 Uku Tominga 25.12.2004 Surju PK Saarde 6.19,64 11 40
12 Erik Soopere 30.10.2003 Rääma Pärnu linn DNS
13 Heiko Ailt 04.02.2003 Paikuse PK Pärnu linn DNS
14 Henri Ilves 25.03.2004 Paikuse PK Pärnu linn DNS
15 Karl Orgusaar 16.04.2004 PSHG Pärnu linn DNS



16 Kerry Peterson 01.10.2003 Sindi G Tori vald DNS
17 Markus Lindre 28.09.2004 Pärnu Vabakool Pärnu linn DNS
18 Mihkel Pinsel 16.08.2003 PSHG Pärnu linn DNS
19 Robert Tate 20.12.2004 Pärnu Vabakool Pärnu linn DNS

U16 P Kaugus
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Vald Tulemus T Koht P

1 Hanno Tamm 25.01.2003 Vändra G Põhja-Pärnumaa 6,09 0,3 I 51
2 Karl Keskküla 12.04.2003 PSHG Pärnu linn 5,57 0,3 II 49
3 Karl-Martin Krapp 1.07.2003 Kilingi-Nõmme G Saarde vald 5,52 0,5 III 48
4 Andry Harjakas 15.06.2003 Mai kool Pärnu linn 5,48 0,4 4 47
5 Sander Statsenko 13.12.2003 Kilingi-Nõmme G Saarde vald 5,42 0,2 5 46
6 Siim Joosep Pettai 18.05.2003 Pärnu Vabakool Pärnu linn 5,12 0,0 6 45
7 Madis Kaare 18.10.2003 Ülejõe PK Pärnu linn 5,10 0,4 7 44
8 Richard Mattias Prints 8.07.2003 PSHG Pärnu linn 5,09 0,3 8 43
9 Egert Pootsik 12.02.2004 Raeküla K Pärnu linn 4,91 0,3 9 42

10 Karl Orgusaar 16.04.2004 PSHG Pärnu linn 4,90 0,2 10 41
11 Samuel Kastepõld 3.10.2003 Lihula G Lääneranna 4,79 0,1 12 39
12 Gregor Kuru 30.01.2004 Kilingi-Nõmme G Saarde 4,79 0,0 11 40
13 Kaspar Ojasoo 16.03.2004 PSHG Pärnu linn 4,77 0,0 13 38
14 Markus Sõber 12.03.2003 Lihula G Lääneranna 4,76 0,0 14 37
15 Mel- Fred  Lehispuu 10.03.2004 Pärnu-Jaagupi pk Põhja-Pärnumaa 4,65 0,3 15 36
16 Kert Kruusimägi 10.06.2003 Surju PK Saarde 4,57 0,2 16 35
17 Janek Vendelin 30.01.2004 Raeküla K Pärnu linn 4,56 0,5 17 34
18 Risto Rand 22.07.2003 Tõstamaa KK Pärnu linn 4,54 0,3 18 33
19 Oskar Kuningas 8.10.2003 PSHG Pärnu linn 4,43 0,5 19 32
20 Joel Kullamäe 6.12.2003 Pärnu Vabakool Pärnu linn 4,38 0,4 20 31
21 Sten Sepp 02.11.2003 Sindi G Tori 4,37 0,3 21 30
22 Joosep Siigla 25.09.2004 Kuninga tn. Pk. Pärnu linn 4,31 0,2 22 29
23 Karl Kielas 25.06.2004 Kilingi-Nõmme G Saarde 4,29 0,3 24 27
24 Henri Ilves 25.03.2004 Paikuse PK Pärnu linn 4,29 0,4 23 28
25 Uku Tominga 25.12.2004 Surju PK Saarde 4,22 0,5 25 26
26 Markus Lindre 28.09.2004 Pärnu Vabakool Pärnu linn 4,02 0,2 26 25
27 Kerry Peterson 01.10.2003 Sindi G Tori 3,95 0,3 27 24
28 Eke Tormis Pikk 12.03.2004 Raeküla K Pärnu linn 3,89 0,2 28 23
29 Sten Jents Käärt 14.01.2003 Tõstamaa KK Pärnu linn 3,84 0,3 29 22
30 Lars Mattias Lanno 7.10.2004 PSHG Pärnu linn 3,79 0,2 30 21
31 Even Tristan Tüür 30.10.2004 PSHG Pärnu linn 3,54 0,2 31 20
32 Carl Martin Põldsam 13.01.2004 Kuninga tn. Pk. Pärnu linn DNS
33 Heiko Ailt 04.02.2003 Paikuse PK Pärnu linn DNS
34 Jürgen Luhaoja 29.03.2003 PSHG Pärnu linn DNS
35 Magnar Liier 30.11.2003 Rääma PK Pärnu linn DNS
36 Robert Tate 20.12.2004 Pärnu Vabakool Pärnu linn DNS

U16 P Kõrgus
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Vald Tulemus Koht Punktid
1 Hanno Tamm 25.01.2003 Vändra G Põhja-Pärnumaa 1,80 I 51
2 Sander Statsenko 13.12.2003 Kilingi-Nõmme G Saarde 1,65 II 49
3 Karl Orgusaar 16.04.2004 PSHG Pärnu linn 1,50 III 48
4 Joosep Siigla 25.09.2004 Kuninga tn. Pk. Pärnu linn 1,45 4 47
5 Mattias Buht 09.04.2004 Sindi G Tori 1,40 5 46
6 Henri Ilves 25.03.2004 Paikuse PK Pärnu linn 1,40 6 45
7 Rasmus Rist 26.09.2004 Kilingi-Nõmme G Saarde 1,35 7 44
8 Janari Pärn 28.06.2004 Vändra G Põhja-Pärnumaa 1,30 8 43
9 Heiko Ailt 04.02.2003 Paikuse PK Pärnu linn DNS

10 Roobert Harjus 23.12.2004 Kuninga tn pk Pärnu linn DNS
11 Jürgen Luhaoja 29.03.2003 PSHG Pärnu linn DNS

U16 P Kuul 4 kg
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Vald Tulemus Koht Punktid

1 Karl-Martin Krapp 1.07.2003 Kilingi-Nõmme G Saarde 12,55 I 51
2 Karl Keskküla 12.04.2003 PSHG Pärnu linn 12,48 II 49
3 Hanno Tamm 25.01.2003 Vändra G Põhja-Pärnumaa 12,06 III 48
4 Andry Harjakas 15.06.2003 Mai kool Pärnu linn 11,38 4 47
5 Jaan-Eerik Priske 15.03.2003 PSHG Pärnu linn 11,28 5 46
6 Oskar Tallo 9.05.2003 Kilingi-Nõmme G Saarde 10,98 6 45



7 Henri Viik 06.03.2004 Surju PK Saarde 10,26 7 44
8 Richard Mattias Prints 8.07.2003 PSHG Pärnu linn 10,22 8 43
9 Robert Idvani 21.04.2004 Virtsu Kool Lääneranna 10,06 9 42

10 Jasper Suursild 5.02.2004 PSHG Pärnu linn 9,66 10 41
11 Sten Kokk 9.01.2003 PSHG Pärnu linn 9,57 11 40
12 Indrek Raimond Viik 12.09.2004 Sindi G Tori 9,48 12 39
13 Karl Kielas 25.06.2004 Kilingi-Nõmme G Saarde 9,38 13 38
14 Kert Grüntal 24.10.2003 Vändra G Põhja-Pärnumaa 9,08 14 37
15 Stever Vahkel 10.09.2003 Tõstamaa KK Pärnu linn 8,82 15 36
16 Ardo Leas 9.02.2004 Tõstamaa KK Pärnu linn 8,57 16 35
17 Brandon Rohtlaan 25.05.2003 Tõstamaa KK Pärnu linn 8,54 17 34
18 Karl Orgusaar 16.04.2004 PSHG Pärnu linn 8,42 18 33
19 Romeo Pärgma 27.09.2003 PSHG Pärnu linn 8,42 19 32
20 Kevin Saar 15.07.2004 Tõstamaa KK Pärnu linn 8,38 20 31
21 Johannes Gevlja 10.08.2003 Mai kool Pärnu linn 8,37 21 30
22 Janari Pärn 28.06.2004 Vändra G Põhja-Pärnumaa 7,12 22 29
23 Carl Martin Põldsam 13.01.2004 Kuninga tn. Pk. Pärnu linn DNS
24 Kaspar Ojasoo 16.03.2004 PSHG Pärnu linn DNS

U16 P Ketas 1 kg
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Vald Tulemus Koht Punktid

1 Karl-Martin Krapp 1.07.2003 Kilingi-NõmmeG Saarde 42,67 I 51
2 Madis Kaare 18.10.2003 Pärnu Ülejõe Pk Pärnu  linn 34,65 II 49
3 Andry Harjakas 15.06.2003 Mai kool Pärnu linn 34,04 III 48
4 Karl Keskküla 12.04.2003 PSHG Pärnu linn 34,00 4 47
5 Jaan-Eerik Priske 15.03.2003 PSHG Pärnu linn 32,94 5 46
6 Karl Orgusaar 16.04.2004 PSHG Pärnu linn 32,55 6 45
7 Richard Mattias Prints 8.07.2003 PSHG Pärnu linn 30,60 7 44
8 Gert Kristjan Näär 14.08.2003 Vändra G Põhja-Pärnumaa 28,51 8 43
9 Carl Martin Põldsam 13.01.2004 Kuninga tn. Pk. Pärnu linn DNS

U16 P Oda 500 gr
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Vald Tulemus Koht Punktid

1 Karl-Martin Krapp 1.07.2003 Kilingi-Nõmme G Saarde vald 50,03 I 51
2 Andry Harjakas 15.06.2003 Mai kool Pärnu linn 46,25 II 49
3 Jaan-Eerik Priske 15.03.2003 PSHG Pärnu linn 41,01 III 48
4 Karl Keskküla 12.04.2003 PSHG Pärnu linn 40,74 4 47
5 Madis Kaare 18.10.2003 Pärnu Ülejõe Pk Pärnu  linn 39,99 5 46
6 Joosep Siigla 25.09.2004 Kuninga tn. Pk. Pärnu linn 36,72 6 45
7 Richard Mattias Prints 8.07.2003 PSHG Pärnu linn 36,03 7 44
8 Romeo Pärgma 27.09.2003 PSHG Pärnu linn 33,58 8 43
9 Brandon Rohtlaan 25.05.2003 Tõstamaa KK Pärnu linn 26,82 9 42

10 Jürgen Luhaoja 29.03.2003 PSHG Pärnu linn DNS
11 Karl Orgusaar 16.04.2004 PSHG Pärnu linn DNS
12 Kristofer Rünt 11.07.2004 Vanalinna pk Pärnu linn DNS

U16 T 100 m
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Vald A T F T Koht P

1 Kirke Anette Kadarik 9.05.2004 Mai Kool Pärnu linn 13,02 0,0 13,03 -0,6 I 51
2 Emmeliine Meriste 26.06.2003 Pärnu Ülejõe Pk Pärnu linn 13,20 0,1 13,27 -0,6 II 49
3 Kätlin Koplus 23.04.2003 Sütevaka Tori vald 13,34 -0,7 13,35 -0,6 III 48
4 Carlyn Pukk 11.02.2004 Sauga pk Tori vald 13,17 0,1 13,52 -0,6 4 47
5 Reena Härm 2.06.2004 Mai kool Tori vald 13,60 -0,5 13,86 -0,6 5 46
6 Elis Kägo 4.02.2003 PSHG Pärnu linn 13,65 0,1 13,87 -0,6 6 45
7 Agnessa Siim 23.12.2003 PSHG Pärnu linn 13,98 -0,3 14,33 -0,6 7 44
8 Kertu Luik 2.06.2004 Vändra G Põhja-Pärnumaa 13,94 0,0 DNS 8 43
9 Liise-Marie Kriis 30.12.2003 PSHG Pärnu linn 14,00 -0,7 9 42

10 Sarah Peterson 6.08.2004 PSHG Pärnu linn 14,19 -0,5 10 41
11 Martha-Liset Rõõmussar 29.02.2004 Kuninga tn.pk Tori vald 14,25 -0,5 11 40
12 Agnes Suvorov 11.03.2003 Paikuse PK Pärnu linn 14,34 -0,3 12 39
13 Birgit Pajumäe 9.12.2003 Vändra G Põhja-Pärnumaa 14,50 -0,3 13 38
14 Maria Peterson 28.09.2004 Kilingi-Nõmme G Saarde vald 14,68 -0,7 14 37
15 Grete Rebane 8.04.2004 PSHG Pärnu linn 14,88 0,1 15 36
16 Emma Juhkov 26.10.2004 Vanalinna pk Pärnu linn 15,10 0,1 16 35



17 Marleen Põld 26.11.2004 Lihula G Lääneranna 15,12 -0,5 17 34
18 Creete Põrk 14.09.2004 Kuninga tn.pk Pärnu linn 15,24 0,1 18 33
19 Laura Luik 25.05.2004 Pärnu Ülejõe Pk Pärnu-Audru 15,39 -0,7 19 32
20 Alice Võsanurm 24.02.2004 Uulu PK Häädemeeste 15,40 -0,3 20 31
21 Annabel Preis 3.05.2004 Kuninga tn.pk Pärnu linn 15,73 -0,3 21 30
22 Kaili Hansen 14.01.2003 Sauga pk Tori vald 15,78 0,0 22 29
23 Keily Kaal 28.06.2003 Tõstamaa KK Pärnu linn 15,81 0,0 23 28
24 Regina Koidu 24.10.2004 Tõstamaa KK Pärnu linn 15,90 -0,5 24 27
25 Maigi Lumiste 23.04.2003 Pärnjõe Kool Põhja-Pärnumaa 15,92 -0,7 25 26
26 Katre Sutt 26.12.2003 Tõstamaa KK Pärnu linn 16,00 0,0 26 25
27 Kerda Erm 10.07.2004 Tootsi La/Pk Põhja-Pärnumaa 16,86 0,0 27 24
28 Birgit Adler 16.01.2004 Paikuse PK Pärnu linn DNS
29 Lauren Kivimägi 26.06.2003 PSHG Pärnu linn DNS
30 Sireta Jürgens 1.09.2003 Tõstamaa KK Pärnu linn DNS

U16 T 800m
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Vald Aeg Koht Punkte

1 Laura-Lizette Sander 15.05.2004 Paikuse pk Pärnu linn 2.41,72 I 51
2 Katariina Rõngelepp 22.09.2004 PSHG Pärnu linn 2.44,71 II 49
3 Marian Lepik 18.05.2004 PSHG Pärnu linn 2.47,57 III 48
4 Trinity Õismets 19.08.2003 Virtsu Kool Lääneranna 2.48,74 4 47
5 Hanna-Liisa Schmidt 29.12.2004 Paikuse pk Pärnu linn 2.57,77 5 46
6 Merily Kopelmaa 09.08.2004 Uulu PK Häädemeeste 3.00,66 6 45
7 Nora-Liis Esken 3.10.2004 Paikuse pk Pärnu linn 3.03,97 7 44
8 Helin Maria Unt 22.10.2004 Kuninga tn pk Pärnu linn 3.07,77 8 43
9 Kertu Luik 2.06.2004 Vändra G Põhja-Pärnumaa DNS

10 Lisandra Nurmesalu 6.03.2003 Vändra G Põhja-Pärnumaa DNS
11 Marleen Põld 26.11.2004 Vändra G Lääneranna DNS

U16 T Kaugus
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Vald Tulemus T Koht Punkte

1 Carlyn Pukk 11.02.2004 Sauga pk Tori vald 5,14 0,0 I 51
2 Kätlin Koplus 23.04.2003 Sütevaka Tori vald 4,86 0,3 II 49
3 Sireta Jürgens 1.09.2003 Tõstamaa KK Pärnu linn 4,66 0,4 III 48
4 Agnessa Siim 23.12.2003 PSHG Pärnu linn 4,63 0,4 4 47
5 Reena Härm 2.06.2004 Mai kool Tori vald 4,63 0,2 5 46
6 Ete-Riin Veer 10.09.2004 PSHG Pärnu linn 4,53 0,4 6 45
7 Liisi Lembit 27.02.2004 Pärnu Vanalinna PK Pärnu linn 4,49 0,6 7 44
8 Liise-Marie Kriis 30.12.2003 PSHG Pärnu linn 4,46 0,4 8 43
9 Trinity Õismets 19.08.2003 Virtsu Kool Lääneranna 4,37 0,4 9 42

10 Birgit Pajumäe 9.12.2003 Vändra G Põhja-Pärnumaa 4,31 0,4 10 41
11 Maria Peterson 28.09.2004 Kilingi-Nõmme G Saarde vald 4,21 0,3 11 40
12 Annabel Preis 3.05.2004 Kuninga tn.pk Pärnu linn 4,14 0,3 12 39
13 Kairiin Ilves 17.04.2003 Paikuse PK Pärnu linn 3,99 0,3 13 38
14 Laura Luik 25.05.2004 Pärnu Ülejõe Pk Pärnu-Audru 3,97 0,6 14 37
15 Alice Võsanurm 24.02.2004 Uulu PK Häädemeeste 3,94 0,3 15 36
16 Regina Koidu 24.10.2004 Tõstamaa KK Pärnu linn 3,84 0,3 16 35
17 Emma Juhkov 26.10.2004 Vanalinna pk Pärnu linn 3,82 1,6 17 34
18 Maigi Lumiste 23.04.2003 Pärnjõe Kool Põhja-Pärnumaa 3,82 0,3 18 33
19 Keily Kaal 28.06.2003 Tõstamaa KK Pärnu linn 3,79 0,3 19 32
20 Helin Maria Unt 22.10.2004 Kuninga tn pk Pärnu linn 3,77 1,6 20 31
21 Laura Orlova 8.11.2004 Vändra G Põhja-Pärnumaa 3,62 0,3 21 30
22 Creete Põrk 14.09.2004 Kuninga tn.pk Pärnu linn 3,60 0,4 22 28
23 Birgit Adler 16.01.2004 Paikuse PK Pärnu linn 3,60 0,3 23 29
24 Katre Sutt 26.12.2003 Tõstamaa KK Pärnu linn 3,40 0,3 24 27
25 Kerda Erm 10.07.2004 Tootsi La/Pk Põhja-Pärnumaa 3,19 0,1 25 26
26 Agnes Suvorov 11.03.2003 Paikuse PK Pärnu linn NM
27 Kaili Hansen 14.01.2003 Sauga pk Tori vald NM
28 Martha-Liset Rõõmussar 29.02.2004 Kuninga tn.pk Tori vald NM
29 Kertu Luik 2.06.2004 Vändra G Põhja-Pärnumaa DNS
30 Marleen Põld 26.11.2004 Lihula G Lääneranna DNS

U16 T Kõrgus
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Vald Tulemus Koht Punkte

1 Carlyn Pukk 11.02.2004 Sauga pk Tori vald 1,50 I 51
2 Liise-Marie Kriis 30.12.2003 PSHG Pärnu linn 1,45 II 49



3 Agnes Suvorov 11.03.2003 Paikuse PK Pärnu linn 1,40 III 48
4 Sarah Peterson 6.08.2004 PSHG Pärnu linn 1,35 4.-6. 47
5 Kätlin Koplus 23.04.2003 Sütevaka Tori vald 1,35 4.-6. 47
6 Martha-Liset Rõõmussar 29.02.2004 Kuninga tn.pk Tori vald 1,35 4.-6. 47
7 Annabel Preis 3.05.2004 Kuninga tn.pk Pärnu linn 1,35 7 44
8 Emma Juhkov 26.10.2004 Vanalinna pk Pärnu linn 1,35 8 43
9 Kairiin Ilves 17.04.2003 Paikuse PK Pärnu linn 1,30 9 42

10 Maigi Lumiste 23.04.2003 Pärnjõe Kool Põhja-Pärnumaa 1,25 10 41
11 Alice Võsanurm 24.02.2004 Uulu PK Häädemeeste 1,20 11.-12. 40
12 Reena Härm 2.06.2004 Mai kool Tori vald 1,20 11.-12. 40
13 Sireta Jürgens 1.09.2003 Tõstamaa KK Pärnu linn DNS

U16 T Kuul 3 kg
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Vald Tulemus Koht Punkte

1 Greete-Liis Krapp 20.05.2005 Kilingi-Nõmme g Saarde vald 10,55 I 51
2 Lisanna Juhkentaal 23.05.2004 PSHG Pärnu linn 9,94 II 49
3 Eliise Midenbritt 29.02.2004 PSHG Pärnu linn 9,42 III 48
4 Liisi Lembit 27.02.2004 Vanalinna PK Pärnu linn 9,20 4 47
5 Trinity Õismets 19.08.2003 Virtsu Kool Lääneranna 9,08 5 46
6 Marleen Aluste 25.08.2003 Vändra G Põhja-Pärnumaa 8,98 6 45
7 Meeri Marlene Kivimäe 28.11.2003 Jõõpre k Pärnu linn 8,81 7 44
8 Grettel Soonisoo 13.03.2004 Tõstamaa KK Pärnu linn 8,40 8 43
9 Sireta Jürgens 1.09.2003 Tõstamaa KK Pärnu linn 8,35 9 42

10 Ete-Riin Veer 10.09.2004 PSHG Pärnu linn 8,18 10 41
11 Lisette Baum 15.03.2003 Tootsi La/Pk Põhja-Pärnumaa 7,88 11 40
12 Annemari Mikk 14.07.2004 Pärnu Ülejõe Pk Pärnu  linn 7,86 12 39
13 Keily Kaal 28.06.2003 Tõstamaa KK Pärnu linn 7,22 13 38
14 Regina Koidu 24.10.2004 Tõstamaa KK Pärnu linn 7,16 14 37

U16 T Ketas 750 gr
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Vald Tulemus Koht Punkte

1 Trinity Õismets 19.08.2003 Virtsu Kool Lääneranna 31,69 I 51
2 Kulla Saatmäe 7.04.2004 Lihula G Lääneranna 29,57 II 49
3 Liisi Lembit 27.02.2004 Pärnu Vanalinna PK Pärnu linn 26,81 III 48
4 Sireta Jürgens 1.09.2003 Tõstamaa KK Pärnu linn 24,96 4 47
5 Carlyn Pukk 11.02.2004 Sauga pk Tori 20,91 5 46
6 Lisandra Nurmesalu 6.03.2003 Vändra Gümnaasium Põhja-Pärnumaa 19,42 6 45
7 Martha-Liset Rõõmussar 29.02.2004 Kuninga tn pk Tori 18,79 7 44

U16 T Oda 400 gr
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Vald Tulemus Koht Punkte

1 Sireta Jürgens 1.09.2003 Tõstamaa KK Pärnu linn 25,02 I 51
2 Liisi Lembit 27.02.2004 Pärnu Vanalinna PK Pärnu linn 22,12 II 49
3 Merily Kopelmaa 09.08.2004 Uulu PK Häädemeeste 18,18 III 48
4 Annemari Mikk 14.07.2004 Pärnu Ülejõe Pk Pärnu  linn 12,03 4 47
5 Lisandra Nurmesalu 6.03.2003 Vändra G Põhja-Pärnumaa DNS
6 Lisanna Juhkentaal 23.05.2004 PSHG Pärnu linn DNS
7 Sarah Peterson 6.08.2004 PSHG Pärnu linn DNS



Pärnumaa Koolinoorte MV kergejõustikus U18, U16, U14 
23.05.2018
Pärnu Rannastaadion

U14 P 100 m
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Vald Aeg T F T Koht P

1 Ruben Harald Vallau 1.04.2005 PSHG Pärnu linn 13,66 0,9 13,74 -0,4 I 51
2 Andry Maasing 22.01.2005 Uulu PK Häädemeeste 14,18 0,0 13,87 -0,4 II 49
3 Richard Kiviselg 03.10.2005 Uulu PK Häädemeeste 14,08 0,3 14,02 -0,4 III 48
4 Andero Tõniste 16.01.2005 PSHG Pärnu linn 14,35 0,0 14,13 -0,4 4 47
5 Rait Tiitus 3.07.2005 Kuninga tn pk Pärnu linn 14,38 0,3 14,31 -0,4 5 46
6 Tõnis Hendrik Tallo 8.08.2005 Kilingi-Nõmme G Saarde vald 14,38 0,9 14,36 -0,4 6 45
7 Georg Sillat 19.12.2005 Pärnu Vabakool Pärnu linn 14,68 0,0 14,50 -0,4 7 44
8 Laur Peetris 10.09.2006 Rääma pk Pärnu linn 14,67 0,3 14,62 -0,4 8 43
9 Markus Kaljur 10.01.2006 Kilingi-Nõmme G Saarde vald 14,82 0,3 9 42

10 Jüri Jefimov 13.09.2005 Sindi G Tori vald 14,97 0,1 10 41
11 Lars Sempelson 14.03.2005 Vändra G Põhja-Pärnumaa 15,16 0,1 11 40
12 Kevin Reiman 17.04.2005 Sauga pk Tori vald 15,22 0,9 12 39
13 Andre Aadamsoo 23.07.2005 Sindi G Tori vald 15,24 0,0 13 38
14 Simo Ristkok 6.10.2005 Mai kool Pärnu 15,24 0,9 14 37
15 Egert Grab 9.02.2006 Tootsi La/Pk Põhja-Pärnumaa 15,76 0,0 15 36
16 Alex Kaljulaid 31.03.2006 Vändra G Põhja-Pärnumaa 15,82 0,9 16 35
17 Johannes Ergezinger 12.30.2005 Tori Põhikool Tori vald 15,85 0,1 17 34
18 Mark Retskalov 11.03.2006 Sindi G Tori vald 15,86 0,3 18 33
19 Janor Jarko Põldre 27.02.2005 Vändra G Põhja-Pärnumaa 15,92 0,1 19 32
20 Karl Andreas Kalamees 10.05.2005 PSHG 15,95 0,1 20 31
21 Timmo Kaasik 21.01.2006 Lihula G Lääneranna 16,23 0,9 21 30
22 Gregor Amon 17.02.2005 PSHG Pärnu linn 16,34 0,1 22 29
23 Ken-Indrek Klimpuš 6.12.2005 Lihula G Lääneranna 16,42 0,1 23 28
24 Henri Noormets 7.07.2005 PSHG 16,59 0,1 24 27
25 Kristjan Kivi 1.03.2006 Kuninga tn pk Pärnu linn 16,87 0,1 25 26
26 Raikko Kanter 23.10.2006 Lihula G Lääneranna 16,89 0,3 26 25
27 Kaspar Rahnu 16.10.2006 Uulu PK Häädemeeste 17,63 0,1 27 24
28 Andri Libert 20.12.2005 Kuninga tn pk Pärnu linn DNS
29 Jan Veskimeister 25.05.2006 Pärnu Ülejõe Pk Pärnu  linn DNS
30 Joosep Põder 31.05.2005 Paikuse PK Pärnu linn DNS
31 Karel Ratnik 22.11.2005 Paikuse PK Pärnu linn DNS
32 Markus Miiter 2.09.2005 Kuninga tn pk Pärnu linn DNS
33 Sebastian Paulberg 3.09.2005 Kuninga tn pk Pärnu linn DNS
34 Stefan-Lauri Mölder 20.05.2005 Lihula G Lääneranna DNS

U14 P 800m
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Vald Aeg Koht Punkte

1 Jüri Jefimov 13.09.2005 Sindi G Tori 2.33,13 I 51
2 Oskar Pulst 1.03.2005 Raeküla Kool Pärnu linn 2.34,99 II 49
3 Richard Kiviselg 03.10.2005 Uulu PK Häädemeeste 2.38,17 III 48
4 Markus Kaljur 10.01.2006 Kilingi-Nõmme G Saarde 2.39,10 4 47
5 Henri Pärn 12.08.2005 Sauga pk Tori 2.41,92 5 46
6 Kevin Reiman 17.04.2005 Sauga Tori 2.42,82 6 45
7 Märten Oltre 5.03.2005 Kuninga tn pk Pärnu linn 2.48,99 7 44
8 Kaarup Kask 21.03.2005 Uulu PK Häädemeeste 2.49,31 8 43
9 Rait Tiitus 3.07.2005 Kuninga tn pk Pärnu linn 2.50,62 9 42

10 Lars Sempelson 14.03.2005 Vändra G Põhja-Pärnumaa 2.51,50 10 41
11 Georg Sillat 19.12.2005 Pärnu Vabakool Pärnu linn 2.52,46 11 40
12 Ruben Harald Vallau 1.04.2005 PSHG Pärnu linn 2.55,33 12 39
13 Timmo Kaasik 21.01.2006 Lihula G Lääneranna 3.09,87 13 38
14 Russel Thompson 05.10.2005 Uulu PK Häädemeeste 3.16,69 14 37
15 Jan Veskimeister 25.05.2006 Pärnu Ülejõe Pk Pärnu  linn DNS
16 Joosep Põder 31.05.2005 Paikuse PK Pärnu linn DNS
17 Kristian Kalbus 15.11.2006 Paikuse PK Pärnu linn DNS
18 Mark Retskalov 11.03.2006 Sindi G Tori DNS



19 Raikko Kanter 23.10.2006 Lihula G Lääneranna DNS
20 Simo Ristkok 6.10.2005 Mai kool Pärnu DNS
21 Stefan-Lauri Mölder 20.05.2005 Lihula G Lääneranna DNS
22 Tristan Erm 13.01.2006 Vabakool Pärnu linn DNS

U14 P Kaugus
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Vald Tulemus T Koht Punkte

1 Tristan Erm 13.01.2006 Vabakool Pärnu linn 4,26 0,0 I 51
2 Laur Peetris 10.09.2006 Rääma pk Pärnu linn 4,25 0,1 II 49
3 Jüri Jefimov 13.09.2005 Sindi G Tori 4,13 0,2 III 48
4 Andry Maasing 22.01.2005 Uulu PK Häädemeeste 4,12 0,2 4 47
5 Henri Pärn 12.08.2005 Sauga pk Tori 3,96 0,2 5 46
6 Georg Sillat 19.12.2005 Pärnu Vabakool Pärnu linn 3,89 0,2 6 45
7 Rait Tiitus 3.07.2005 Kuninga tn pk Pärnu linn 3,84 0,4 7 44
8 Hanno Valk 05.09.2005 Uulu PK Häädemeeste 3,79 0,4 8 43
9 Richard Kiviselg 03.10.2005 Uulu PK Häädemeeste 3,77 0,3 9 42

10 Andre Aadamsoo 23.07.2005 Sindi G Tori 3,74 0,3 10 41
11 Märten Oltre 5.03.2005 Kuninga tn pk Pärnu linn 3,71 0,5 11 40
12 Johannes Ergezinger 12.30.2005 Tori Põhikool Tori 3,67 0,7 12 39
13 Lars Sempelson 14.03.2005 Vändra G Põhja-Pärnumaa 3,62 0,3 13 38
14 Egert Grab 9.02.2006 Tootsi La/Pk Põhja-Pärnumaa 3,53 0,6 14 37
15 Mark Rotškarov 11.03.2006 Sindi G Tori 3,46 0,4 15 36
16 Kevin Reiman 17.04.2005 Sauga pk Tori 3,46 0,8 16 35
17 Alex Kaljulaid 31.03.2006 Vändra G Põhja-Pärnumaa 3,40 1,0 17 34
18 Raikko Kanter 23.10.2006 Lihula G Lääneranna 3,37 1,5 18 33
19 Herman Reinmaa 2.06.2005 Lihula G Lääneranna 3,28 1,2 19 32
20 Kaspar Rahnu 16.10.2006 Uulu PK Häädemeeste 3,10 1,4 20 31
21 Andri Libert 20.12.2005 Kuninga tn pk Pärnu linn DNS
22 Jan Veskimeister 25.05.2006 Pärnu Ülejõe Pk Pärnu  linn DNS
23 Jens Siig 4.07.2005 Tõstamaa KK Pärnu linn DNS
24 Karel Ratnik 22.11.2005 Paikuse PK Pärnu linn DNS
25 Kristian Kalbus 15.11.2006 Paikuse PK Pärnu linn DNS
26 Sebastian Paulberg 3.09.2005 Kuninga tn pk Pärnu linn DNS

U14 P Kõrgus
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Vald Tulemus Koht Punkte

1 Andre Aadamsoo 23.07.2005 Sindi G Tori vald 1,35 I 51
2 Janor Jarko Põldre 27.02.2005 Vändra G Põhja-Pärnumaa 1,35 II 49
3 Andry Maasing 22.01.2005 Uulu PK Häädemeeste 1,30 III 48
4 Rait Tiitus 3.07.2005 Kuninga tn pk Pärnu linn 1,30 4 48
5 Henri Pärn 12.08.2005 Sauga pk Tori vald 1,30 5 48
6 Johannes Ergezinger 12.30.2005 Tori Põhikool Tori vald 1,25 6 45
7 Tristan Erm 13.01.2006 Vabakool Pärnu linn 1,25 7 45
8 Alex Kaljulaid 31.03.2006 Vändra G Põhja-Pärnumaa 1,20 8 43
9 Mark Retskalov 11.03.2006 Sindi G Tori vald 1,20 9 43

10 Hanno Valk 05.09.2005 Uulu PK Häädemeeste 1,15 10 41
11 Lars Sempelson 14.03.2005 Vändra G Põhja-Pärnumaa NM
12 Karel Ratnik 22.11.2005 Paikuse PK Pärnu linn DNS
13 Jan Veskimeister 25.05.2006 Pärnu Ülejõe Pk Pärnu  linn DNS

U14 P Pall
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Vald Tulemus Koht Punkte

1 Markus Miiter 2.09.2005 Kuninga tn pk Pärnu linn 66,93 I 51
2 Tristan Erm 13.01.2006 Vabakool Pärnu linn 57,01 II 49
3 Jüri Jefimov 13.09.2005 Sindi G Tori vald 52,03 III 48
4 Herman Reinmaa 2.06.2005 Lihula G Lääneranna 46,45 4 47
5 Alex Kaljulaid 31.03.2006 Vändra G Põhja-Pärnumaa 46,14 5 46
6 Ken-Indrek Klimpuš 6.12.2005 Lihula G Lääneranna 46,05 6 45
7 Richard Kiviselg 03.10.2005 Uulu PK Häädemeeste 45,57 7 44
8 Märten Oltre 5.03.2005 Kuninga tn pk Pärnu linn 45,54 8 43
9 Tõnis Hendrik Tallo 8.08.2005 Kilingi-Nõmme G Saarde vald 43,77 9 42

10 Mark Retskalov 11.03.2006 Sindi G Tori vald 43,54 10 41



11 Laur Peetris 10.09.2006 Rääma pk Pärnu linn 43,01 11 40
12 Henri Pärn 12.08.2005 Sauga pk Tori vald 42,55 12 39
13 Raikko Kanter 23.10.2006 Lihula G Lääneranna 39,39 13 38
14 Kevin Reiman 17.04.2005 Sauga pk Tori vald 39,19 14 37
15 Georg Sillat 19.12.2005 Pärnu Vabakool Pärnu linn 38,93 15 36
16 Hanno Valk 05.09.2005 Uulu PK Häädemeeste 37,80 16 35
17 Kristjan Kivi 1.03.2006 Kuninga tn pk Pärnu linn 35,56 17 34
18 Lars Sempelson 14.03.2005 Vändra G Põhja-Pärnumaa 33,15 18 33
19 Jens Siig 4.07.2005 Tõstamaa KK Pärnu linn 30,75 19 32
20 Joosep Põder 31.05.2005 Paikuse PK Pärnu linn DNS
21 Karel Ratnik 22.11.2005 Paikuse PK Pärnu linn DNS
22 Oskar Pulst 1.03.2005 Raeküla Kool Pärnu linn DNS
23 Stefan-Lauri Mölder 20.05.2005 Lihula G Lääneranna DNS

U14 T 100 m
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Vald Aeg Tuul Finaal Tuul Koht P

1 Mari Silvia Lauri 25.04.2005 Ülejõe pk Pärnu linn 13,93 0,1 13,50 0,2 I 51
2 Grethe Karoline Kaljaste 7.07.2005 Kilingi-Nõmme G Saarde vald 13,73 0,3 13,84 0,2 II 49
3 Agneta Kullamäe 19.04.2005 Kuninga tn pk Pärnu linn 14,30 0,2 13,88 0,2 III 48
4 Merili Tiik 7.02.2005 Mai kool Pärnu  linn 13,51 0,2 14,20 0,2 4 47
5 Gloria Teearu 2.02.2006 Kuninga tn pk Pärnu linn 14,41 0,3 14,40 0,2 5 46
6 Triine Tähe 2.03.2005 PSHG Pärnu linn 14,41 -1,0 14,49 0,2 6 45
7 Katariina Krüger 29.06.2005 Paikuse PK Pärnu linn 14,61 0,3 14,75 0,2 7 44
8 Johanna Kivimäe 07.12.2005 PSHG Pärnu linn 14,38 -1,0 DNS 8 43
9 Alondra Lääniste 16.11.2005 Vändra G Põhja-Pärnumaa 14,64 0,1 9 42

10 Karolin Raid 29.05.2005 Kuninga tn.pk Pärnu linn 14,71 0,3 10 41
11 Ele-Liis Puusaag 11.05.2005 Pärnu Vanalinna PK Pärnu linn 14,82 0,1 11 40
12 Iiris Toomesoo 18.08.2005 Kuninga tn.pk Pärnu linn 15,02 0,3 12 39
13 Janee Lootus 27.10.2006 PSHG Pärnu linn 15,09 0,3 13 38
14 Nora Pärn 22.06.2005 Kilingi-Nõmme G Saarde vald 15,09 -1,0 14 37
15 Astrid Suvorov 26.01.2005 Paikuse PK Pärnu linn 15,11 0,1 15 36
16 Anne-Mai Post 10.01.2006 Kilingi-Nõmme G Saarde vald 15,26 0,1 16 35
17 Viola Hambidge 15.07.2006 Audru Kool Pärnu linn 15,28 -1,0 17 34
18 Pilleriin Türnpu 12.07.2005 Sauga pk Tori vald 15,38 -1,0 18 33
19 Liise Väliste 20.07.2006 Kuninga tn pk Pärnu linn 15,41 0,2 19 32
20 Lisete Lensment 10.03.2006 Kilingi-Nõmme G Saarde vald 15,71 0,2 20 31
21 Deisy Lisete Saar 17.01.2006 Tootsi La/Pk Põhja-Pärnumaa 15,74 0,1 21 30
22 Liset Antsma 06.12.2005 PSHG Pärnu linn 15,76 -1,0 22 29
23 Diivi Tarkpea 21.02.2005 Tõstamaa KK Pärnu linn 16,18 0,1 23 28
24 Lisette Helena Maranik 9.04.2006 Vändra G Põhja-Pärnumaa 16,27 0,2 24 27
25 Janne Roosme 09.11.2005 Pärnjõe Kool Põhja-Pärnumaa 16,37 0,3 25 26
26 Kerike Krantsman 19.11.2006 Kuninga tn pk Pärnu linn 16,38 0,2 26 25
27 Emilia Hendrikson 10.01.2006 Audru Kool Pärnu linn 16,43 0,1 27 24
28 Emma Väljaäär 29.05.2006 Kuninga tn pk Pärnu linn 16,63 0,1 28 23
29 Lenna Buht 06.01.2006 Sindi G Tori vald 16,86 0,2 29 22
30 Guzell Faizullin 10.10.2006 Tootsi La/Pk Põhja-Pärnumaa 17,41 0,3 30 21
31 Hevenli Kaškin 9.12.2005 Tõstamaa KK Pärnu linn 17,76 0,3 31 20
32 Everita Imana 8.09.2005 Tõstamaa KK Pärnu linn 17,77 0,1 32 19
33 Lisandra Laaneorg 26.08.2006 Uulu PK Häädemeeste 18,30 0,2 33 18
34  Romi Tammet 27.06.2005 Paikuse pk Pärnu linn 16.36 0,1 34 17
35 Liisa Vaik 21.08.2006 Metsapoole PK Häädemeeste DNS
36 Meribel Born 19.01.2006 Metsapoole PK Häädemeeste DNS
37 Mia Elise Erm 13.01.2006 Vabakool Pärnu linn DNS

U14 T 400m
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Vald Aeg Koht Punkte

1 Mari Silvia Lauri 7.02.2005 Pärnu Ülejõe Pk Pärnu  linn 1.06,60 I 51
2 Agneta Kullamäe 25.04.2005 Kuninga tn pk Pärnu linn 1.08,24 II 49
3 Ele-Liis Puusaag 11.05.2005 Pärnu Vanalinna PK Pärnu linn 1.11,02 III 48
4 Viola Hambidge 15.07.2006 Audru Kool Pärnu linn 1.11,43 4 47
6 Iiris Toomesoo 18.08.2005 Kuninga tn.pk Pärnu linn 1.12,87 6 45
7 Maia Vatsfeldt 16.05.2005 Virtsu Kool Lääneranna 1.16,60 7 44



8 Margaret Klettenberg 28.06.2006 Kilingi-Nõmme G Saarde vald 1.16,63 8 43
9 Liise Väliste 20.07.2006 Kuninga tn pk Pärnu linn 1.17,57 9 42

10 Emilia Hendrikson 10.01.2006 Audru Kool Pärnu linn 1.19,60 10 41
11 Janne Roosme 09.11.2005 Pärnjõe Kool Põhja-Pärnumaa 1.22,10 11 40
12 Indra Aruväli 15.07.2005 Paikuse PK Pärnu linn 1.24,49 12 39
13 Lisandra Laaneorg 26.08.2006 Uulu PK Häädemeeste 1.26,12 13 38
14 Guzell Faizullin 10.10.2006 Tootsi La/Pk Põhja-Pärnumaa 1.27,49 14 37
15 Eliise Kolõtšev 21.01.2005 Lihula G Lääneranna 1.33,76 15 36
16 Mirtel Stankevitš 27.01.2005 Kuninga tn.pk Pärnu linn DNS
17 Triin Lippe 11.04.2005 Mai kool Pärnu linn DNS
18 Johanna Kivimäe 07.12.2005 PSHG Pärnu linn DNS

U14 T Kaugus
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Vald Tulemus T Koht Punkte

1 Grethe Karoline Kaljaste 7.07.2005 Kilingi-Nõmme G Saarde vald 4,70 0,3 I 51
2 Mirtel Stankevitš 27.01.2005 Kuninga tn.pk Pärnu linn 4,40 0,4 II 49
3 Nora Pärn 22.06.2005 Kilingi-Nõmme G Saarde vald 4,22 0,5 III 48
4 Astrid Suvorov 26.01.2005 Paikuse PK Pärnu linn 4,19 0,3 4 47
5 Mari Silvia Lauri 7.02.2005 Pärnu Ülejõe Pk Pärnu  linn 4,08 0,5 5 46
6 Ele-Liis Puusaag 11.05.2005 Pärnu Vanalinna PK Pärnu linn 4,06 0,3 6 45
7 Iiris Kangur 15.07.2006 Kilingi-Nõmme G Saarde vald 4,01 0,6 7 44
8 Alondra Lääniste 16.11.2005 Vändra G Põhja-Pärnumaa 3,96 0,7 8 43
9 Katariina Krüger 29.06.2005 Paikuse PK Pärnu linn 3,96 1,0 9 42

10 Viola Hambidge 15.07.2006 Audru Kool Pärnu linn 3,95 1,3 10 41
11 Triine Tähe 2.03.2005 PSHG Pärnu linn 3,92 1,2 11 40
12 Mia Elise Erm 13.01.2006 Vabakool Pärnu linn 3,87 1,4 12 39
13 Iiris Toomesoo 18.08.2005 Kuninga tn.pk Pärnu linn 3,79 1,5 13 38
14 Pilleriin Türnpu 12.07.2005 Sauga pk Tori vald 3,78 1,5 14 37
15 Liset Antsma 06.12.2005 PSHG Pärnu linn 3,75 1,3 15 36
16 Lisete Lensment 10.03.2006 Kilingi-Nõmme G Saarde vald 3,73 1,2 16 35
17 Lisette Helena Maranik 9.04.2006 Vändra G Põhja-Pärnumaa 3,69 1,5 17 34
18 Diivi Tarkpea 21.02.2005 Tõstamaa KK Pärnu linn 3,66 1,3 18 33
19 Anne-Mai Post 10.01.2006 Kilingi-Nõmme G Saarde vald 3,65 0,0 19 32
20 Liise Väliste 20.07.2006 Kuninga tn pk Pärnu linn 3,59 0,4 20 31
21 Indra Aruväli 15.07.2005 Paikuse PK Pärnu linn 3,47 0,2 21 30
22 Janee Lootus 27.10.2006 PSHG Pärnu linn 3,38 0,5 22 29
23 Vanessa Viikoja 20.02.2005 Sindi G Tori vald 3,33 0,3 23 28
24 Emilia Hendrikson 10.01.2006 Audru Kool Pärnu linn 3,32 0,3 24 27
25 Gloria Teearu 2.02.2006 Kuninga tn pk Pärnu linn 3,30 0,2 25 26
26 Emma Väljaäär 29.05.2006 Kuninga tn pk Pärnu linn 3,29 1,0 26 25
27 Lenna Buht 06.01.2006 Sindi G Tori vald 3,21 1,1 27 24
28 Annika Absalon 13.08.2006 Uulu PK Häädemeeste 3,17 1,2 28 23
29 Kerike Krantsman 19.11.2006 Kuninga tn pk Pärnu linn 3,12 1,3 29 22
30 Janne Roosme 09.11.2005 Pärnjõe Kool Põhja-Pärnumaa 3,12 1,6 30 21
31 Aurelia Kaasik 10.01.2006 Uulu PK Häädemeeste 3,11 0,8 31 20
32 Lisandra Laaneorg 26.08.2006 Uulu PK Häädemeeste 2,69 0,6 32 19
33 Birgit Tiismaa 23.03.2006 Vändra G Põhja-Pärnumaa DNS
34 Maria Ribul 09.01.2006 Sindi G Tori vald DNS
35 Johanna Kivimäe 07.12.2005 PSHG Pärnu linn DNS

U14 T Kõrgus
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Vald Tulemus Koht Punkte

1 Merili Tiik 19.04.2005 Mai kool Pärnu linn 1,45 I 51
2 Mirtel Stankevitš 27.01.2005 Kuninga tn.pk Pärnu linn 1,40 II 49
3 Karolin Raid 29.05.2005 Kuninga tn.pk Pärnu linn 1,40 III 48
4 Anne-Mai Post 10.01.2006 Kilingi-Nõmme G Saarde vald 1,35 4 47
5 Grethe Karoline Kaljaste 7.07.2005 Kilingi-Nõmme G Saarde vald 1,30 5 46
6 Nora Pärn 22.06.2005 Kilingi-Nõmme G Saarde vald 1,30 6 45
7 Viola Hambidge 15.07.2006 Audru Kool Pärnu linn 1,25 7.-8. 44
8 Pilleriin Türnpu 12.07.2005 Sauga pk Tori vald 1,25 7.-8. 44
9 Mia Elise Erm 13.01.2006 Vabakool Pärnu linn 1,15 9 42

10 Marie Sandra Pappa 13.08.2005 Paikuse pk Pärnu linn 1,15 10 41



11 Lenna Buht 06.01.2006 Sindi G Tori vald 1,15 11.-12. 40
12 Maria Ribul 09.01.2006 Sindi G Tori vald 1,15 11.-12. 40
13 Lisette Helena Maranik 9.04.2006 Vändra G Põhja-Pärnumaa 1,10 13.-14. 38
14 Aurelia Kaasik 10.01.2006 Uulu PK Häädemeeste 1,10 13.-14. 38
15 Annika Absalon 13.08.2006 Uulu PK Häädemeeste 1,10 15 36
16 Alondra Lääniste 16.11.2005 Vändra G Põhja-Pärnumaa DNS
17 Emma Väljaäär 29.05.2006 Kuninga tn pk Pärnu linn DNS
18 Gloria Teearu 2.02.2006 Kuninga tn pk Pärnu linn DNS

U14 T Pall
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Vald Tulemus Koht Punkte

1 Karolin Raid 29.05.2005 Kuninga tn.pk Pärnu linn 44,82 I 51
2 Grethe Karoline Kaljaste 7.07.2005 Kilingi-Nõmme G Saarde vald 41,39 II 49
3 Romi Tamme 27.06.2005 Paikuse PK Pärnu linn 40,02 III 48
4 Cäthrin Liisbeth Adamson 21.03.2006 Kuninga tn pk Pärnu linn 39,50 4 47
5 Agneta Kullamäe 25.04.2005 Kuninga tn.pk Pärnu linn 38,92 5 46
6 Mirtel Pedask 9.03.2005 Mai kool Pärnu linn 38,26 6 45
7 Astrid Suvorov 26.01.2005 Paikuse PK Pärnu linn 38,03 7 44
8 Jana Gerassimova 07.01.2005 Sindi G Tori vald 37,37 8 43
9 Mari Silvia Lauri 7.02.2005 Pärnu Ülejõe Pk Pärnu  linn 37,25 9 42

10 Mirtel Stankevitš 27.01.2005 Kuninga tn.pk Pärnu linn 35,53 10 41
11 Emilia Hendrikson 10.01.2006 Audru Kool Pärnu linn 35,20 11 40
12 Viola Hambidge 15.07.2006 Audru Kool Pärnu linn 34,82 12 39
13 Eliise Kolõtšev 21.01.2005 Lihula G Lääneranna 34,07 13 38
14 Birgit Tiismaa 23.03.2006 Vändra G Põhja-Pärnumaa 33,28 14 37
15 Vanessa Viikoja 20.02.2005 Sindi G Tori vald 32,49 15 36
16 Alondra Lääniste 16.11.2005 Vändra G Põhja-Pärnumaa 30,69 16 35
17 Mia Elise Erm 13.01.2006 Vabakool Pärnu linn 29,36 17 34
18 Emma Väljaäär 29.05.2006 Kuninga tn pk Pärnu linn 29,11 18 33
19 Deisy Lisete Saar 17.01.2006 Tootsi La/Pk Põhja-Pärnumaa 27,29 19 32
20 Katariina Krüger 29.06.2005 Paikuse PK Pärnu linn 27,25 20 31
21 Indra Aruväli 15.07.2005 Paikuse PK Pärnu linn 26,94 21 30
22 Diivi Tarkpea 21.02.2005 Tõstamaa KK Pärnu linn 25,84 22 29
23 Kerike Krantsman 19.11.2006 Kuninga tn pk Pärnu linn 22,88 23 28
24 Martina Juhansoo 29.06.2006 Mai kool Pärnu linn DNS
25 Triin Lippe 11.04.2005 Mai kool Pärnu linn DNS

Peakohtunik: Priit Neeme RK-A
Peasekretär Ene Saagpakk RK-B

Kokku osales 292 õpilast
14 kooli Pärnust
10 kooli Pärnumaalt

Pärnu linnas 174
Pärnumaalt 118
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